
 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 
 
VISTO il D.R.D. n2025/2019 del 28.08.2019 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione 
per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo e avente scadenza il 11.10.2019;  
 
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione autonoma 
occasionale avente ad oggetto l’attività di “valutazione dei profili trascrizionali di linfociti T CD8 
HBV- e HCV-specifici con tecnica Nanostring single cell in pazienti con epatite cronica da HBV e 
da HCV” relativamente al progetto “Role of the host immunity in the non-response to DAA 
therapy”, presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università di Parma: 

 
1) GUERRIERI Francesca  p.ti 56/60 

 
dichiarando, pertanto, vincitrice la Dott.ssa Francesca Guerrieri; 

 
2. di autorizzare conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma 

occasionale della durata di 4 mesi per un importo di € 10.000,00 onnicomprensivi, con la 
Dott.ssa Francesca Guerrieri. La spesa graverà sul Bilancio Preventivo Autorizzatorio, alla 
UA.PR.D.MEDCHIR, Voce CO.A.N. CA.C.B.13.01.01.01 sul progetto 
CONVFERRARIC_ABBVIE2017_DIMEC per un importo di € 5.000,00 e sul progetto 
FERRARIC_2017_GILEAD-SCIENCESEUROPE per un importo di € 5.000,00, che presentano la 
necessaria disponibilità e dei quali è titolare il Prof. Carlo Ferrari. 

 
 

          LA DIRETTRICE 




		2019-11-06T21:10:15+0100
	IT
	Stefania Conti




